
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

« » октября 2021 года №  %
О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства 

Ленинградской области от 07 августа 2015 года № 8 
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением 

делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной 
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами 

Правительство.Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов»

В целях актуализации нормативных правовых актов Управления делами 
Правительства Ленинградской области и приведения в соответствие с действующим 
законодательство п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в пункт 3 приложения №1 к приказу Управления делами 
Правительства Ленинградской области от 07 августа 2015 года № 8 «Об 
утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением делами 
Правительства Ленинградской области и органами исполнительной власти 
Ленинградской области, в отношении которых Управление делами Правительство 
Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия администратора 
доходов» строки следующего содержания:

1 16 01072 01 9000 140

1 16 01156 01 0000 140

Административные штрафы,
установленные Главой 7 Кодекса 
Российской Федерации об
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области охраны собственности,
налагаемые должностными лицами
органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации, 
учреждениями субъектов Российской 
Федерации (иные штрафы) 
Административные штрафы,
установленные главой 15 Кодекса 
Российской Федерации об
административных правонарушениях, за



2

административные правонарушения в 
области финансов, связанные с
нецелевым использованием бюджетных 
средств, невозвратом либо
несвоевременным возвратом
бюджетного кредита, неперечислением 
либо несвоевременным перечислением 
платы за пользование бюджетным 
кредитом, нарушением условий 
предоставления бюджетного кредита, 
нарушением порядка и (или) условий 
предоставления (расходования)
межбюджетных трансфертов,
нарушением условий предоставления 
бюджетных инвестиций, субсидий 
юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям и физическим лицам, 
подлежащие зачислению в бюджет 
субъекта Российской Федерации 

1 16 09030 02 0000 140 Денежные средства, изымаемые в
собственность субъекта Российской 
Федерации в соответствии с решениями 
судов (за исключением обвинительных 
приговоров судов)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
управляющего делами -  главного бухгалтера Аликову Надежду Викторовну.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области -----А.Л. Слепухин

'Ло\Ч:Ч;'


